VWE

1 acerbius] W, acerius V 2 honeratos E
 3 senatus W munitus] monitus E, scr. mu-
 nitur 4 argenti lib soluat W 5 relequi
 decurionis W decim . . . 6 maluerint bis E
 6 heresim E (*utroque loco*), haeresi (*sic hoc*
loco) V 7 uti] scr. uti fiant tantum] WE,
 tantam V pensione] W, pensionem VE
 9 adstringit E 10 hisdem VWE potentia E
 11 fuerint V iniquitatum E referatur] W,
 referetur V, referretur E 12 errantes] Gotho-

fredus, certantes libri, cedentes Seeck
 14 procure W hii WE 15 molidentur E
 ut om. V compedia V 16 iungantur E
 si om. E 16/17 deprehensi VW 17 in-
 latione VE teantur W 18 voluerint W
 coherciti] V, coherciti W, cohereticci E manci-
 pentus W 19 colonus W cohercito] V, co-
 hercito W 20 partem W 21 adque bis V
 omni E ex om. V 21/22 largitionis W
 22 constante] constante aa. E

XVI, 5, 55 (414 Aug. 30).

IDEA AA. IVLIANO PROC(ONSVL) AFRIC(AE). Notione et
 sollicitudine Marcellini spect(a)b(ilis) memoriae viri contra
 Donatistas gesta sunt ea, quae translatas in publica monu-
 menta habere volumus perpetuam firmitatem. || Neque enim
 morte cognitoris perire debet publica fides. DAT. III KAL.
 SEPT. ROM(AE) CONSTANTIO ET CONSTANTE CONSS.

"Gesta, quae sunt" IVST.

|| fin. IVST.

VWE. — IVST. 7, 52, 6.

1 proc] VW, pu V notione E 2 sollici-
 tudinem E 3 que VW publicam W
 4 perpetim E 5 parare debit W 6 rom.]
 V, romae W, roma E: fortasse scr. Ravennae,

unde datae sunt huius anni leges reliquae, cum
 consulatum tueatur magistratus constante] c.
 aa. E

XVI, 5, 56 (415 Aug. 25).

IDEA AA. HERACLIANO COM(ITI) AFRIC(AE). Sciant cuncti, qui ad ritus suos haeresi super-
 stitionis obrepserant, sacrosanctae legis inimici plectendos se poena et proscriptionis et

1 herisi W, heresis VE 1/2 supersimonis W 2 poenam E

sanguinis, si ultra convenire per publicum exercendi sceleris sui temeritate temptaverint, ne qua vera divinaque reverentia contagione temeretur. DAT. VIII KAL. SEPT. HONORIO X ET THEOD(OSIO) VI AA. CONSS.

VWE. — GEMINA 16, 5, 51 (*ubi vide*).

1 conuinere <i>W</i>	sceleris uitae meritate <i>E</i>	aa.] a. (?) <i>W</i>
2 nero <i>E</i> ^a	reuentia <i>V¹</i>	3 ui om. <i>E</i>

VI, 5, 57 (415 Oct. 31).

IDEM AA. AVERELIANO P(RAEEFFECTO) P(BAFTORI)o II. Montanistae conveniendi vel celebrandi coetus ademptam sibi et creandi clericos omnem intellegant facultatem, ita ut, si conventus inlicitos celebraverint, clerici eorum et episcopi sive presbyteri vel diaconi, qui nefaria conventicula ineunda temptaverint vel creare clericos ausi fuerint vel etiam creari 1 adquieverint, stylum deportationis excipient. Hi vero, qui ad celebrandos interdictos 5 conventus eos suscepserint, ea ipsa re, in qua hoc fieri concesserint et execrabilia mysteria celebrari, procul dubio intellegant se spoliando, sive domus ea fuerit sive possessio; si vero procuratores ignorantibus dominis eos suscepserint, in exilium se vehementer coher- 2 citos non ambigant ablegandos. Si qua etiam propria eorum nunc extant aedificia, quae non ecclesiae, sed antra debent feralia nominari, venerabilibus ecclesiis orthodoxae 10 sectae cum donariis addicentur. Quod quidem ita fieri oportebit, ut abstineatur privato- rum rebus, ne sub obtento rerum ad ecclesias Montanistarum pertinentium adversus pri- vatos spoliatio ac direptio perpetretur. DAT. PRID. KAL. NOV. CONST(ANTINO)P(OLI) HONOR(I) 15 X ET THEOD(OSIO) VI AA. CONSS.